
2025 年 歌舞伎座「四月大歌舞伎（公演中止分）」ご予約の株主様へ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、歌舞伎座の座席の点検作業のため、「四月大歌舞伎」が 4 月 14 日夜の部から 4 月

17 日夜の部まで公演中止となり、ご予約いただいておりました株主の皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

すでに松竹株式会社より発表のとおり、すべての客席の安全性が確認されましたので、4 月 19

日昼の部より通常どおり公演を再開することとなりました。 

今般の公演中止に至る経緯等も踏まえ、今後の対応について検討いたしました結果、ご観劇い

ただけなかった公演につきましては、本年 7 月以降の歌舞伎座公演にて振替をさせていただく予

定でございます。 

「四月大歌舞伎」を楽しみにされていた株主様には、同じ公演での振替対応を叶えられず誠に申

し訳ございませんが、何卒ご容赦くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、7 月以降の株主優待での予約方法につきましては、別途、郵送にてお知らせさせていただ

きます。 

この度は多大なるご迷惑をおかけし、重ねてお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解ご了承い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2025 年 4 月 18 日 

株式会社歌舞伎座 総務部（株主優待担当） 

東京都中央区銀座 4-12-15 

                              電話 03-3544-1075 （平日 10：00～17：00） 

 

 

 【松竹株式会社 / 歌舞伎座「四月大歌舞伎」公演の再開につきまして】 

     https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2025/04/kabukiza_0417.pdf 

 

 

＊ 緊急時には、株主専用Ｗｅｂのご登録メールアドレスへご連絡させていただく場合がございます 

ご登録メールアドレスの変更は、株主専用Ｗｅｂにログイン後、画面下段に表示される「登録内容変更」

からお手続きをお願いいたします 

＊ 弊社からのメールの発信元は「 kabushiki@kabuki-za.co.jp 」となります 

＊ ご不明な点等ございましたら、上記総務部（株主優待担当）までお問い合わせください 

 

https://www.shochiku.co.jp/wp-content/uploads/2025/04/kabukiza_0417.pdf

